ritate domini noftri domini Urbani PP* VI. nobis
,
quando

ad partes iftas
,
& alias nos deftinavit

,
oraculo vive vocis com-

mifla & concetta
,
vobis & cuilibet veftrum infolidum com-

mittimus
,
quatenus

,
fi eft ita ut prefertur,& poftquam vobis

!

tiene conftiterit ,quod dittus Reverendus pater dominus Pau-

us epifcopus lucanus, vel dittus procurator fuus in hac parte

expreflum confenfum ad hoc dederit, ut ab huiufmodi fenten-

tijs abfolvantur
,
predittos Gherardum domini laurentij

,
Uguic-

ciurn, Francifcum, Nicholaum
,
Benghium

,
Andream

,
Ale-

xandrum
,
& Bartholomeum de domo de Bondelmontibus pre-

dittis
,
nec non omnes alios, & fingulos clericos, & laycos,

qui ditto Paulo Cafini ocupatori olim ditte plebis adheferunt,

& confilium
,
auxilium

, & favorem preftiterunt
,
ab omnibus

excommunicationis fententijs
,& penis aliis

,
quibus ligati funt

,

tam fpecialiter
,
& literatorie

,
quam etiam generaliter caufa

preditta . & eorum quemlibet informa ecclefie confueta abfol-

vatis .iniungentes inde eis pro modo culpe penitentiam faluta-

rem . ipfos etiam fic abfolutos,ad facramenta Ecclefie
,
com-

munionem fidelium, & omnem priftinum flatum refiituatis .&
eos fic abfolutos faciatis

,
fi necefie fuerit, publice nuntiari . fu-

per quibus omnibus
,
& fingulis vefiram, & cuiuflibet ve-

ftrorum confcientiam oneramus. Datum Fiorenti^

xxij. Menfis Martij . Anno Domini Mille-

fimo trecentefimo feptuagefimo nono.

Pontificatus Domini Urbani

Papf VI. Anno
primo.

************

BOLLA
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BOLLA DI GIOVANNI XXIII.,,
Car. ìo6.

Che conferifce la Lieve di S. Maria ImpranetcL.

a Meff. Antonio di Giovanni di Gherardo

Piovano di S. Miniato a Rubbiana

.

I
OHANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI. orig.neU
Dileélo filio Plebano plebis San&i Petri in Bofsolo flo- 1'ArcInv.

rentine Diocefis .Salutem & apoftolicam benedi&ionem *

de’ Buon-

Dignum arbitramur & congruum ut illis fe reddat fedes apo-
' m '

flolica gratiofam quibus ad id propria virtutum merita lau-

dabiliter fuflfragantur . Dudum fiquidem omnes dignitates per-

fonatus & officia ceteraque beneficia ecclefiaftica cum cura_.

& fine cura que promovendi per nos ad quarumlibet ecclefia-

rum Cathedralium regimina tempore promotionum huiufmodi
obtinerent ex tunc in antea vacatura collationi & difpofitioni

noffre refervantes. decrevimus ex tunc irritum & inane fi fe-

cus fuper hiis a quoquam quavis auéloritate fcienter vel igno-

ranter contingeret attemptari . Cum itaque poftmodum Pleba-